
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДЕТСКИЙ МОРСКОЙ ЦЕНТР 

КРОНШТАДТСКОГО РАЙОНА  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

«ЮНЫЙ МОРЯК» 

197760, Кронштадт, Советская, 39, лит. А 
Тел/факс (812) 311-04-95 

ИНН 7818010957 

КПП 784301001 

 

ПРИКАЗ 
 

 

01.09.2023 

 

 

 

 

 

№ 156 - Д 

 

 

Об утверждении состава комиссии 

  

 

 

В соответствии со ст.45 Федерального от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между участниками 

образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в 

случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения 

локальных нормативных актов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений ГБУ ДО ДМЦ Кронштадтского района Санкт-

Петербурга «Юный моряк» в следующем составе. 

Председатель комиссии – Полесская С.В., зам. директора по УВР. 

Заместитель председателя – Власова Н.Г., зам. директора по АХЧ. 

Члены комиссии - Кузьменко Т.В., представитель родительской общественности; 

           - Михайленко Е.Н., представитель родительской общественности; 

                                        - Шуряшкина О.Н., представитель родительской общественности. 

Секретарь комиссии – Гармаш А.Г., методист. 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться «Положением о комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений ГБУ ДО 

ДМЦ Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Юный моряк». 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

       

      

 

Директор ДМЦ «Юный моряк»                                                              Е.Л. Романчук 

 


		2023-12-21T12:49:17+0300
	Елена Леонидовна Романчук




